令和７年７月３日

昆布森中学校保護者のみなさま

                        釧路町立昆布森中学校

                          校長 岩 谷 拓 実

体育大会の開始時間変更等について（お知らせ）

 小暑の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、心より感

謝申し上げます。

 さて、体育大会が行われる明日７月４日（金）は、昼以降、雨天の予報が出ており

ますので、開始時刻を３０分繰り上げて実施することといたしました。

つきましては、下記の通りお知らせいたします。

記

７月４日（金）に実施の場合

・開始時刻  …  ９：００（開会式９：００ 競技開始９：１０）

・下校時刻  … １３：００（スクールバス･タクシー１３：００発）

・給食    … あり

・メール配信 … なし

 ※なお、７月７日（月）は４時間授業です。7 日登校時の知小バスはあり

ませんのでご対応願います。

 ７月７日（月）に延期の場合

・開始時刻  …  ９：３０（開会式９：３０ 競技開始９：４０）

・下校時刻  … １３：３０（スクールバス･タクシー１３：３０発）

・給食    … あり

・メール配信 … ７月４日（金）６：３０までに延期のお知らせ配信

※なお、７月４日（金）は４時間授業となり、７月７日（月）の時間割で

授業を行います。